

## **PREISE**PARKPLATZ NR 7

Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten; gültig ab 15.11.2021

PKW	
20 Minuten gebührenfrei	
Je angefangene Stunde	€ 1,50
Tagespauschale 0 – 24 Uhr	€ 10,00

BUSSE UND WOHNMOBILE	
Pauschalpreis 0 – 24 Uhr	€ 20,00

LANGZEITPARKER (PKW)	
Monatskarte (Fließdatum)	€ 50,00
Jahreskarte (Kalenderjahr)	€ 450,00

## Ermäßigungen

- Mit einem Berg- und Talfahrtsticket der SchafbergBahn erhalten Sie € 3,00 Ermäßigung auf den PKW Tarif
- Busse von Gruppen der SchafbergBahn erhalten ein kostenloses Ausfahrtsticket
- Übernachtungsgäste des Hotel Schafbergspitze erhalten bei Benützung der SchafbergBahn gegen Vorweis des Tickets ein kostenloses Ausfahrtsticket

